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MEME KANSERİ FARKINDALIĞI ETKİNLİĞİ 

26 Ekim 2018 Cuma günü üniversitemiz kampüsünde Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları 
ve öğrencilerinin düzenlemiş olduğu “Spor ile Meme Kanseri Farkındalığına Var mısın?” başlıklı 
etkinlik düzenlenmiştir. 

ETKİNLİĞİN AMACI VE KAPSAMI 

Dünya Sağlık Örgütü tarafından her yıl düzenlenen 1-31 Ekim tarihleri arasında yapılan meme 
kanseri farkındalığı etkinliğini üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi olarak bilinçlendirme ve spor 
ile farkında olma amaçlanmıştır. 



16. ULUSLARARASI SPOR BİLİMLERİ KONGRESİ

31 Ekim - 3 Kasım 2018 tarihleri arasında Antalya Lara Aska Hotel de düzenlenen 16. Uluslararası 
Spor Bilimleri Kongresi’ ne İstanbul Aydın Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. 
Dr. Kemal TAMER, Fakültemiz öğretim elemanları Prof. Dr. Füsun ÖZTÜRK KUTER, Dr. Öğr. Üyesi 
Tayyar Murad KUTER, Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAÇAM ve Arş. Gör. Ayşe DEMİR katılım 
sağlamışlardır.  

Bu yıl 16. sı düzenlenen kongrede Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Kemal TAMER 
“Yılın Hizmet İnsanı” seçilmiş ve kendisine Kongre Başkanı Sayın Prof. Dr. Mehmet GÜNAY 
tarafından ödülü ve plaketi verilmiştir. 



11 Kasım 2018 Pazar günü 40. Vodafone İstanbul Maratonu Etkinliğine Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencileri katılmışlardır. Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerimizin büyük bir çoğunluğu bu organizasyonda gönüllü olarak görev almışlardır. 

Ayrıca, Fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Ayşe DEMİR, Arş. Gör. Tolga FİŞEK ve Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden Sevgi BALCI, Enes AYGÜN, Enes DURMAZ, Mehmet ARAS, Yusuf 
İPEK ve Umut Serkan TUNÇ isimli öğrencilerimiz 4 gün boyunca yurtdışından gelen elit atletlere 
gönüllü olarak rehberlik etmişlerdir. 

40. VODAFONE İSTANBUL MARATONU ETKİNLİĞİ



11 Aralık 2018 Salı günü Kasımpaşa Spor Kulübü Teknik Direktörü Sayın Mustafa DENİZLİ ve Spor 
Yazarı ve Yorumcusu Sayın Haldun DOMAÇ  “Türk Futbolu’ nun Dünü, Bugünü, Yarını” başlıklı 

Semineri vermişlerdir. 

ETKİNLİĞİN AMACI VE KAPSAMI 

Süper ligde üç büyük takım olan Galatasaray, Beşiktaş ve Fenerbahçe' de şampiyonluk yaşayan 
tek teknik direktör, aynı zamanda milli takımla büyük başarılar elde eden Mustafa DENİZLİ' nin ve 
yazılı spor basınında, görsel spor medyasına gerek düşünceleri gerekse yorumlarıyla yön veren, 
alana önemli katkılar sağlayan spor yazarı ve yorumcusu Haldun DOMAÇ' ın, Türk futbolunun 

dününü bugününü ve yarınını değerlendireceği, yaşanılan sorunları ve bunlar hakkındaki 
düşünceleri, Türk futbolunun son zamanlarda en çok konuşulan konusu "yabancı sorunu" nu 

üniversitemiz öğrencileri ile paylaşılması ve tartışılması amaçlanmıştır. 

TÜRK FUTBOLU’ NUN DÜNÜ, BUGÜNÜ, YARINI SEMİNERİ 



12 Aralık 2018 Çarşamba İstanbul Zorlu Performans Gösterileri Merkezi’ nde düzenlenen “Brand 
& Sport Summit” adlı zirveye fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAÇAM, 

Arş. Gör. Ayşe DEMİR ve Spor Bilimleri Fakültesi adına 21 öğrencimiz katılmıştır. 

II. MARKA & SPOR ZİRVESİ



13 Aralık 2018 Perşembe günü TMOK Olimpiyat Evi’ nde, TMOK’ ya 15 ve 25 yıl hizmet edenler 
için gümüş ve altın rozetleri ile beratları verildi. Gümüş rozet alanlar arasında Spor Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Üyelerimizden Sayın Prof. Dr. Füsun ÖZTÜRK KUTER rozet ve beratını TMOK 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Uğur ERDENER ve Eski GSGM Müdürü Mehmet ATALAY’ dan aldı.

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ (TMOK) 15 VE 25 YIL HİZMET 
ÖDÜLLERİ 



17-21 Aralık 2018 tarihleri arasında Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi Sayın Pero Duygu
DUMANGÖZ tarafından “Spor Kültürü ve Olimpizm” dersi kapsamında gerçekleştiren “Spor ve
Şehir” adlı sergi düzenlenmiştir. Serginin açılışını Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr.

Kemal TAMER ve Eğitim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün birlikte 
gerçekleştirmişlerdir. Ayrıca sergiye üniversitemiz öğrencileri yoğun ilgi göstermişlerdir. 

ETKİNLİĞİN AMACI VE KAPSAMI 

Şehir ve Kültür çerçevesinde spora, hem mizahi bir yaklaşımla dikkat çekmek hem de ortaya 
çıkan birbirinden yaratıcı öğrenci ürünlerini sergilemek amaç edinilmiştir. 

SERGİ ETKİNLİĞİ 



25 Aralık 2018 Salı günü İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’ nde düzenlenen “Spor Yönetimi Zirvesi” 
adlı zirveye Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Kemal TAMER “Türkiye’ de Spor 

Yönetimi” adlı panele davetli konuşmacı olarak katılmıştır. Ayrıca bu zirveye Fakültemiz öğretim 
elemanlarından Öğr. Gör. Pero Duygu DUMANGÖZ ve fakülte öğrencilerimiz izleyici olarak bu 

etkinliğe katılmışlardır. 

SPOR YÖNETİMİ ZİRVESİ 
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